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Kauniit ja sileät sääret ovat aina muotia 
 
Braun tuo maaliskuun alussa markkinoille uuden sukupolven epilaattorin, joka 
on nimeltään Silk-épil Xpressive. Sen uudet innovaatiot kuten uusi HairLift-
järjestelmän ansiosta tekevät karvojen poistosta tehokasta ja miellyttävää.  
 
Nyt on aika aloittaa valmistautuminen tämän vuoden kevät- ja kesämuotiin, 
joka kohdistaa katseet vartaloon ja erityisesti sääriin! Jotta muotitietoiset 
naiset ehtisivät ajoissa saavuttaa kauniin ja sileän ihon, tuo Braun 
markkinoille uuden Silk-épil Xpressive -epilaattorin. 
 
– Edes ilmastonmuutos ei pelota minua yhtä paljon kuin karvainen nainen! 
On jokaisen omissa käsissä pitää yllä huoliteltua ulkonäköä. Ylimääräinen 
karvoitus pilaa minkä tahansa tyylikkään kokonaisuuden, huomauttaa 
suorasanaisesta tyylistään tunnettu vaatturimestari Arman Alizad. 
 
Braunin asiantuntijat kuuntelivat Silk-épil Xpressive -epilaattoria suunnitellessaan naisten 
toiveita. Se on tyylikkään näköinen ja saatavana on neljä värivaihtoehtoa. Lisäksi mukana on 
runsaasti edistyksellisiä toimintoja, joiden ansiosta karvanpoistosta tulee helpompaa ja 
miellyttävämpää sekä tehokkaampaa kuin millään aiemmalla Braunin epilaattorilla.  
 
Innovatiivisia ratkaisuja  
 
Braun Silk-épil Xpressive -epilaattorissa on patentoitu HairLift-järjestelmä, joka kohottaa, 
irrottaa ja varovasti poistaa myös lyhyet ja ihoa vasten painautuneet karvat.  Iho pysyy sileänä 
ja sängettömänä peräti neljä viikkoa käsittelyn jälkeen, sillä ihokarvat irtoavat juuresta saakka. 
Lisäksi epilaattorissa on joustava ajopää, joka liikkuu eteen- ja taaksepäin jopa 15 asteen 
kulmassa. Sen ansiosta epilaattori mukautuu kehon muotoihin. Näin käsittelytulos paranee ja 
karvanpoisto tuntuu miellyttävältä.  
 
Malleista valkoinen on ladattava versio, jota voi käyttää ilman johtoa ja pistokkeita. Se on 
käyttövalmis jo tunnissa. Braun Silk-épil Xpressive -epilaattorissa on Active Massage -
hierontayksikkö. Sen tehtävänä on valmistella iho karvanpoistoon, jolloin käsittely tuntuu 
vieläkin miellyttävämmältä. Lisäksi mukana tulee ihoa rauhoittavia pyyhkeitä, joiden 
ansiosta iho tuntuu viileältä karvanpoiston aikana ja silkinpehmeältä käsittelyn jälkeen. Uuden 
Braun-epilaattorin voi puhdistaa juoksevan veden alla, jolloin se on heti käyttövalmiina 
seuraavaa kertaa varten. 
 
Silk-épil Xpressive -epilaattorit tulevat myymälöihin 1.3.2008 lähtien. Huom! Kuvacd:n 
tiedotteessa väärä päivämäärä.  Saatavana on neljä väriä: valkoinen, roosa, sininen ja vihreä. 
Suositushinta on 119 - 149 euroa mallista riippuen. 
 
Faktataulukko seuraavalla sivulla. 
 
Lisätietoja:  
Ursula Rytömaa, P&G Beauty, rytomaa.u@pg.com, (09) 6133 9727 
 
Kuva- ja testauspyynnöt: 
Maija Hakala, viestintätoimisto AC-Sanafor, maija.hakala@acsanafor.fi, 050 33 828 73 
 
 
 
Braun 
Saksassa toimiva Braun GmbH on osa Procter & Gamblea. Yhtiön laajassa tuotevalikoimassa yhdistyvät innovaatio, 
luotettavuus ja luova suunnittelu. Valikoima sisältää erilaisia tuotteita parranajokoneista kauneudenhoitovälineisiin ja 
kotitalouskoneisiin. Braunin tuotteita myydään kaikkialla maailmassa. 



 
 
 

TIETOJA BRAUN SILK-ÉPIL XPRESSIVE -EPILAATTORISTA  
 
 
Ominaisuudet ja edut UUTUUS Patentoitu HairLift-järjstelmä: Uudessa Braun 

Silk-épil Xpressivessä on patentoitu HairLift-tekniikka, joka  

nostaa, irrottaa ja varovasti poistaa myös lyhyet ja ihoa 

vasten painautuneet karvat. Iho pysyy sileänä ja 

sängettömänä jopa neljä viikkoa käsittelyn jälkeen, sillä 

ihokarvat irtoavat juuresta saakka. 

 

UUTUUS Joustava ajopää: Braun Silk-épil Xpressivessä on 

joustava ajopää, joka kääntyy jopa 15 astetta eteen- ja 

taaksepäin. Sen ansiosta epilaattori mukautuu kehon 

muotoihin, jolloin karvanpoisto on tarkempaa, 

miellyttävämpää ja tehokkaampaa kuin koskaan 

aikaisemmin.  
 
UUTUUS Ladattava laite: Ladattava malli antaa vapauden 

käyttää laitetta missä tahansa. Ladatun laitteen käyttöaika on 

40 minuuttia, eli pidempi kuin karvanpoiston kesto yleensä. 

Lataaminen on ennenäkemättömän nopeaa – yksi tunti 

riittää. 
 
UUTUUS Epilointipyyhkeet: Ensimmäistä kertaa jokaisen 

epilaattorin mukana tulee 16 epilointipyyhettä sisältävä 

pakkaus. Pyyhkeet viilentävät ihoa ajon aikana ja saavat ihon 

tuntumaan käsittelyn jälkeen silkinpehmeältä. 
 

Parannettu Active Massage -hierontayksikkö: Laite 

valmistelee ihon ajoa varten, jolloin karvanpoisto tuntuu 

aiempaa miellyttävämmältä.  
 

UUTUUS Puhdistus juoksevalla vedellä: Uuden Braun 

Silk-épil Xpressiven sisäosa on täysin suljettu, joten laitteen 

voi huuhdella käytön jälkeen juoksevalla vedellä. Tällöin se 

on heti käyttövalmiina seuraavaa kertaa varten. 
 

Hinta Saatavana on neljä värivaihtoehtoa, joissa erilaisia varusteita 

ja yksityiskohtia. Suositushinnat: valkoinen (ladattava): 149 e 

euroa, sininen: 139 e, roosa: 129 e, vihreä: 119 e. 

 
 


